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Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemlerinin kurulması kapsamında kamu kurum/kuruluşları ile yerel
yönetimler tarafından üretilen coğrafi verilere ait metaveri bilgilerinin, toplanarak sunulmasını
sağlamak amacıyla gerekli altyapı Genel Müdürlüğümüzce oluşturulmuştur. Bu kapsamda Ulusal
Coğrafi Veri Portalı aracılığıyla yayınlanan metaveriler ile coğrafi verilerin ne zaman, nasıl ve
kimin tarafından üretildiği ile ilgili bilgilere ulaşılmakta ve söz konusu uygulama ile mükerrer
coğrafi veri üretimlerinin engellenmesi hedeflenmektedir.

Üniversiteler bünyesinde araştırması yapılan, coğrafi alanları kapsayan, proje çalışmalarının
metaverilerinin sorgulanabilmesi için söz konusu proje alanlarına ait metaverilerin de sisteme
eklenilmesi gerekmektedir. Kamu kurum/kuruluşları ile yerel yönetimlerin ürettikleri coğrafi
verilere ait metaveri bilgilerinin sunulduğu, Ulusal Coğrafi Veri Portalı aracılığıyla tüm üniversite
ve araştırmacı bilim insanlarının faydalanması mümkün olacaktır.

Metaveri ekleme işlemleri  adresi üzerinden yayınlanmaktahttps://metaveri.geoportal.gov.tr/
olan "Metaveri Yönetim Editörü" aracılığıyla yapılmaktadır. Coğrafi alanları kapsayan araştırma
projelerinde, proje personellerinin ayrı ayrı yetkilendirilmesi gerekmektedir. Proje irtibat
personelleri ve iletişim bilgilerinin  adresine bildirilmesi ile kullanıcıcbsmetaveri@csb.gov.tr
yetkilendirmeleri Genel Müdürlüğümüzce yapılacaktır.

Bu kapsamda, coğrafi alanları kapsayan proje metaverilerinin sisteme entegrasyonu için
üniversitenize bağlı tüm bölümlerin bilgilendirilmesi ve üst yazı ile Genel Müdürlüğümüze 22

 tarihine kadar bilgi verilmesi hususunda;Haziran 2018
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı :62855959-708.99-E.104251
Konu :Metaveri Yönetim İşlemleri

Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km. No: 278
Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Yasemin
Kılıç

Mühendis
Telefon No:(312) 410 23 06

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 13/06/2018-11765

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/KA3M3SS adresinden yapılabilir.

Mevcut Elektronik İmzalar
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